
Ry Tegnesteue ApS

CVR-nr.: 43800957

Fasanvej 1
8680 Ry

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/11/2025

Søren Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ry Tegnestue ApS
Fasanvej 1
8680 Ry
e-mailadresse: nielsenidag@gmail.com
CVR-nr.: 43800957
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets foretager bygningstegninger, opfører byggeri, samt rådgivning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024-25 udgør 601.454 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.462.553	158.866
Personaleomkostninger	1	-674.386	-503.310
Resultat af ordinær primær drift		788.167	-344.444
Andre finansielle indtægter		8	106
Andre finansielle omkostninger		-11.130	-3.692
Ordinært resultat før skat		777.045	-348.030
Skat af årets resultat	2	-175.591	75.755
Årets resultat		601.454	-272.275
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Overført resultat		466.454	-272.275
I alt		601.454	-272.275

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.583	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		477.680	0
Udskudte skatteaktiver		0	75.755
Andre tilgodehavender		249.319	246.111
Tilgodehavender i alt		949.582	321.866
Likvide beholdninger		252.110	27.675
Omsætningsaktiver i alt		1.201.692	349.541
AKTIVER I ALT		1.201.692	349.541

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		226.164	-240.290
Forslag til udbytte		135.000	0
Egenkapital i alt		401.164	-200.290
Skyldig selskabsskat		93.836	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		93.836	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	25.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		706.692	524.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		706.692	549.831
Gældsforpligtelser i alt		800.528	549.831
PASSIVER I ALT		1.201.692	349.541

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-240.290		-200.290
Betalt udbytte		466.454	135.000	601.454
Egenkapital, ultimo	40.000	226.164	135.000	401.164

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	665109	492222
ATP mv.	891	0
Personalemkostninger	8386	11088
	674386	503310

2. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	99836	0
Ændring af udskudt skat	75755	-75755
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	175591	-75755

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1